

Styrelsen och verkställande direktören för

SKSP Invest AB

Org nr 559176-2199

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SKSP Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-04-11. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Stockholm, 11 april 2024


Lars Österberg
Styrelseordförande

Styrelsen och verkställande direktören för

SKSP Invest AB

Org nr 559176-2199

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

SKSP Invest AB, med säte i Stockholm bildades den 20 september 2018 och är moderbolag i SkySparc-koncernen som bedriver data- och konsultverksamhet inom finansområdet. Verksamheten omfattar utveckling och försäljning av egen mjukvara samt konsult- och supporttjänster för finansapplikationer från tredje part. Bolaget registrerades hos Bolagsverket den 22 oktober 2018.

Koncernens kunder är internationella företag, banker, kapitalförvaltare och centralbanker och finns huvudsakligen i Europa, USA samt Mellanöstern. Koncernen hade vid årets slut ungefär 70 anställda - främst i Sverige men även i ett flertal länder i Europa.

SKSP Invest AB ägs till 50,99 % av Bragnum Invest, av Ceyron AB till 19,25 %, av Thomas Bergqvist AB till 11,79 % samt av styrelse, företagsledning och anställda.

Utveckling av koncernens verksamhet, resultat och ställning

Belopp SEK	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31*
Nettoomsättning	232 490 498	182 977 047	142 468 309	120 341 736	76 075 706
Rörelseresultat (EBITDA)	54 526 045	42 546 209	36 026 490	32 225 904	15 694 622
Rörelsemarginal (EBITDA) %	23	23	25	27	21
Eget kapital	153 563 161	142 284 700	123 464 449	122 464 365	125 284 303
Nettoskuld	4 499 964	42 710 179	40 030 228	61 925 628	94 827 508
Balansomslutning	256 270 595	276 323 149	245 517 630	281 880 801	281 895 848
Soliditet	60	51	50	43	44

Definitioner: se not 1

* Nettoomsättning och rörelseresultat 2019 avser perioden 24 maj - 31 december, dvs från och med förvärvet av det rörelsedrivande bolaget SkySparc AB

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots en generell sättning i konjunkturen och att ekonomierna i flera av våra större marknader såsom Tyskland, Nederländerna och Sverige minskade, har vi sett tillväxt i samtliga affärsområden och samtliga geografiska marknader med undantag ifrån USA. Årets omsättning uppgick till 232 490 498 kr (182 977 047), en ökning med 27 procent jämfört med tidigare år, helt organiskt. Vår nykundförsäljning har varit stark i allmänhet och i synnerhet i Sverige. Totalt under året har vi 11 nya kunder och vi har sålt och implementerat vår egen mjukvara till första kunderna på helt nya marknader. Detta är av stor strategiskt vikt för SkySparc-koncernen inför kommande år.

Rörelseresultatet före avskrivningar ökade till 54 526 045 kr (42 546 209) och förklaras med fortsatt förbättrad lönsamhet inom Center of Excellence samt stark nyförsäljning av mjukvara och licenser.

SkySparc-koncernen har under 2023 breddat erbjudandet vidare med strategiska rekryteringar inom området Strategy and Transformation. Här upplever vi en ökad efterfrågan, från existerande och nya kunder i deras verksamheter, på rådgivning och interimroller. Vi ser också en ökad efterfrågan på tjänster relaterat till betalningar och regelefterlevnad.

Inom affärsområdet Software Solutions har konverteringen av vår produkt OmniFi till molnbaserad mjukvarutjänst fortsatt och är nu standard vid nykundförsäljning. Detta underlättar arbetet att ta sig in på nya marknader. Under 2023 har vi sålt och framgångsrikt produktionsatt de första kunderna på en ny mjukvara som fokuserar på att optimera vissa processer för våra Capital Markets kunder.

Vårt största affärsområde, Business Technology, fortsätter att växa och under året har arbetet md att erbjuda tjänsteportföljen i sin helhet till kunder oberoende av vilket Treasury System eller annan affärskritisk applikation som används. Vår täckningsgrad har ökat väsentligt under året och vi erbjuder nu SkySparc Center of Excellence, inklusive användarsupport och SkySparc Application Monitoring Services (SAMS). SAMS är en mjukvara som lanserades 2022 för övervakning av affärskritiska processer och infrastruktur till kunder som använder ett flertal olika applikation som bas.

Förväntad framtida utveckling

Koncernen förväntas fortsätta sin tillväxt såväl till befintliga som nya kunder och marknader. Automatiseringstrenden, ökade regulatoriska krav samt krav på rapportering, tillsammans med behovet av att säkerställa kontinuerlig support av finansiella system förväntas bidra positivt till SkySparcs framtida utveckling.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknads- och verksamhetsrisk

SkySparc-koncernens verksamhet bedrivs på en global marknad och koncernen påverkas av såväl förändringar i omvärlden som av kundernas efterfrågan och köpbeteende. SkySparc erbjuder konsult- och supporttjänster på finanssystemen Wallstreet, Murex och FIS Quantum och Integrity, och en minskad användning av dessa system eller ökad konkurrens på marknaden skulle kunna påverka omsättningen negativt. SkySparcs nära kundrelationer samt gedigna erfarenhet av marknaden bidrar till att vi snabbt kan fånga upp förändringar på marknaden och anpassa verksamheten därefter. Genom att tillhandahålla konsulter med lång erfarenhet av finansiell sektor och finansiella applikationer, med fokus på att hålla en hög kvalitet i både supportfunktion och konsultprojekt är SkySparc väl rustat för att möta den konkurrens som råder. För att kunna efterleva denna strategi måste SkySparc säkerställa tillgång till kvalificerade medarbetare, varför det är viktigt att skapa en attraktiv arbetsplats med fokus på utveckling och delaktighet.

Finansiell risk

En stor andel av SkySparcs kunder är utländska varför koncernen är utsatt för valutaexponering, främst avseende försäljning i euro och dollar. I dagsläget har inga åtgärder vidtagits för att hantera transaktionsrisken. Koncernen har endast ett utländskt dotterbolag med begränsad verksamhet och därmed låg omräkningsrisk. Koncernens kunder är centralbanker, större företag, banker och kapitalförvaltare med god betalningsförmåga varför koncernen har mycket liten kreditrisk.

Forskning och utveckling

Koncernen bedriver utveckling av den egenutvecklade programvaran OmniFi samt Datamart Optimizer

Egna aktier

SKSP Invest AB innehar inga egna aktier och har inte förvärvat eller avyttrat några egna aktier under året.

2024042413448

Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhet för SkySparc är att kombinera ett effektivt resursutnyttjande med ständigt fokus på att skapa värde för våra viktigaste intressenter, det vill säga kunder, medarbetare, underkonsulter och ägare. Att vara en dedikerad och kunnig motpart till våra kunder är viktigt och vi har högt ställda mål när det kommer till att leverera tjänster med hög kvalitet samt att tillhandahålla konsulter som är experter inom sitt respektive område. Kundernas upplevelse av våra tjänster följs upp och återrapporteras regelbundet till ledning och medarbetare exempelvis vid projektavslut, samt från tid till annan till bolagets styrelse. För att kunna leverera kvalificerade konsulttjänster måste SkySparc rekrytera engagerade medarbetare med rätt kunskap och erfarenhet. SkySparc arbetar därför aktivt med att både attrahera och behålla kompetenta medarbetare genom att skapa en arbetsplats präglad av utveckling och delaktighet. SkySparc har sedan länge en uttalad målsättning att skapa en bra arbetsplats med god arbetsmiljö. Målen omfattar såväl jämställdhet som rimlig arbetsbelastning, samt betonar vikten av god hälsa, fysisk aktivitet och vila. Arbetsmiljöarbetet finns dokumenterat i bolagets personalhandbok samt jämställdhetspolicy.

Tillstånds- eller anmälningsskyldig verksamhet enligt miljöbalken

Inget bolag i koncernen bedriver någon tillstånds eller anmälningsskyldig verksamhet enligt miljöbalken

Eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Ack valuta- kursdiff	Balanserat resultat	Summa
<i>Koncernen</i>					
Eget kapital 2022-01-01	200 000	129 800 001	-4 560	-6 530 992	123 464 449
Årets resultat				5 904 717	5 904 717
Nyemission	13 183	12 806 751			12 819 934
Valutakursdifferenser			95 600		95 600
Eget kapital 2022-12-31	213 183	142 606 752	91 040	-626 275	142 284 700
Årets resultat				11 303 912	11 303 912
Valutakursdifferenser			-25 451		-25 451
Eget kapital 2023-12-31	213 183	142 606 752	65 589	10 677 637	153 563 161

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa
<i>Moderbolaget</i>				
Eget kapital 2022-01-01	200 000	129 800 001	-4 055 673	125 944 328
Nyemission	13 183	12 806 751		12 819 934
Årets resultat	-	-	21 689 801	21 689 801
Eget kapital 2022-12-31	213 183	142 606 752	17 634 128	160 454 063
Årets resultat			365 370	365 370
Eget kapital 2023-12-31	213 183	142 606 752	17 999 498	160 819 433

Förslag till disposition beträffande företagets förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 160 606 250, disponeras enligt följande:

	Belopp i SEK
Balanseras i ny räkning	160 606 250
Summa	160 606 250

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	232 490 498	182 977 047
Övriga rörelseintäkter	3	-	2 395 212
		<u>232 490 498</u>	<u>185 372 259</u>
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-49 461 046	-37 518 827
Personalkostnader	4	-108 722 687	-88 975 315
Övriga externa kostnader	5,7	-18 783 957	-16 331 908
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-28 746 881	-25 948 047
Övriga rörelsekostnader		-996 763	-
		<u>25 779 164</u>	<u>16 598 162</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	327 917	31 020
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-4 384 458	-3 246 101
		<u>21 722 623</u>	<u>13 383 081</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>21 722 623</u>	<u>13 383 081</u>
Resultat före skatt		<u>21 722 623</u>	<u>13 383 081</u>
Skatt på årets resultat	10	-10 418 711	-7 478 364
Årets resultat		<u>11 303 912</u>	<u>5 904 717</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		11 303 912	5 904 717

2024042413450

Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	11	168 953 351	197 509 947
		<u>168 953 351</u>	<u>197 509 947</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och installationer	12	443 499	621 320
		<u>443 499</u>	<u>621 320</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		-	61 225
		<u>-</u>	<u>61 225</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>169 396 850</u>	<u>198 192 492</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 090 231	40 151 302
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 995 329	8 171 223
Övriga fordringar		2 121 304	429 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	2 866 845	2 639 046
		<u>48 073 709</u>	<u>51 390 836</u>
Kassa och bank		<u>38 800 036</u>	<u>26 739 821</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>86 873 745</u>	<u>78 130 657</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>256 270 595</u>	<u>276 323 149</u>

2024042413451

Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16		
Aktiekapital		213 183	213 183
Övrigt tillskjutet kapital		142 606 752	142 606 752
Annat eget kapital inkl årets resultat		10 743 226	-535 235
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		153 563 161	142 284 700
Summa eget kapital		153 563 161	142 284 700
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		-	412 000
		-	412 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	17	20 400 000	43 300 000
		20 400 000	43 300 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	22 900 000	26 150 000
Leverantörsskulder		4 040 189	5 504 125
Skatteskulder		3 267 868	3 059 766
Övriga kortfristiga skulder		3 382 815	5 408 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	48 716 562	50 203 974
		82 307 434	90 326 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		256 270 595	276 323 149

2024042413452

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	25 779 164	16 598 162
Av- och nedskrivningar	28 746 881	25 948 047
Övriga ej likviditetspåverkande poster	10 568	
Erhållen ränta	317 349	
Betald ränta	-4 384 457	-6 123 348
Betald inkomstskatt	-10 709 037	-7 459 535
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	39 760 468	28 963 326
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av kundfordringar	3 061 071	-5 949 166
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	317 282	-6 410 687
Förändring av leverantörsskulder	-1 521 776	2 166 707
Förändring av övriga kortfristiga skulder	-3 360 508	8 075 695
Kassaflöde från den löpande verksamheten	38 256 537	26 845 875
Investeringsverksamheten		
Förvärv av dotterföretag		-44 966 392
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-46 322	-287 136
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-46 322	-45 253 528
Finansieringsverksamheten		
Nyemission		12 819 934
Upptagna lån		34 800 000
Amortering av låneskulder	-26 150 000	-37 350 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-26 150 000	10 269 934
Årets kassaflöde	12 060 215	-8 137 719
Likvida medel vid årets början	26 739 821	34 877 540
Likvida medel vid årets slut	38 800 036	26 739 821

2024042413453

Resultaträkning - moderbolaget

Belopp i SEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	-	-3
		-	-3
Rörelsens kostnader			
Personalkostnader	4	-788 520	-788 520
Övriga externa kostnader	5	-239 825	-192 122
Rörelseresultat		-1 028 345	-980 645
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	18 000 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	8 909	499
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-	-330 054
Resultat efter finansiella poster		-1 019 436	16 689 800
Koncernbidrag		1 384 806	5 000 000
Resultat före skatt		365 370	21 689 800
Årets resultat		365 370	21 689 800

2024042413454

Balansräkning - moderbolaget

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	155 539 546	155 539 546
		<u>155 539 546</u>	<u>155 539 546</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>155 539 546</u>	<u>155 539 546</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 384 806	5 000 000
Övriga fordringar		123	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	16 006	112 047
		<u>1 400 935</u>	<u>5 112 047</u>
Kassa och bank		<u>4 726 681</u>	<u>621 822</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>6 127 616</u>	<u>5 733 869</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>161 667 162</u>	<u>161 273 415</u>

2024042413455

Balansräkning - moderbolaget

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		213 183	213 183
		<u>213 183</u>	<u>213 183</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		142 606 752	142 606 752
Vinst eller förlust föregående år		17 634 128	-4 055 673
Årets resultat		365 370	21 689 801
		<u>160 606 250</u>	<u>160 240 880</u>
Summa eget kapital		<u>160 819 433</u>	<u>160 454 063</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	847 729	819 352
		<u>847 729</u>	<u>819 352</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>161 667 162</u>	<u>161 273 415</u>

2024042413456

Kassaflödesanalys - moderbolaget

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-1 028 345	-980 644
Erhållen ränta	8 909	499
Erhållen utdelning		18 000 000
Erlagd ränta		-3 237 822
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 019 436	13 782 033
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av kortfristiga fordringar	95 918	-42 047
Förändring av leverantörsskulder		-103 796
Förändring av kortfristiga skulder	28 377	30 390
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-895 141	13 666 580
Aktieägartillskott till dotterföretag		-12 539 545
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-12 539 545
Nyemission		12 819 934
Återbetalning aktieägarlån		-15 000 000
Erhållet koncernbidrag	5 000 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 000 000	-2 180 066
Årets kassaflöde	4 104 859	-1 053 031
Likvida medel vid årets början	621 822	1 674 853
Likvida medel vid årets slut	4 726 681	621 822

2024042413457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

SKSP Invest AB:s årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med föregående år. Moderbolagets redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens.

Bolagets säte

SKSP Invest AB bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt säte i Stockholm, Sverige. Huvudkontorets adress är Birger Jarlsgatan 27, 111 45 Stockholm

Bolagets verksamhet

SKSP Invest AB, med säte i Stockholm bildades den 20 september 2018 och är moderbolag i en koncern som bedriver data- och konsultverksamhet inom finansområdet, omfattande programvaruutveckling av egna produkter och konsult- och supporttjänster för finansapplikationer från tredje part. Koncernens kunder är internationella företag, banker, kapitalförvaltare och centralbanker.

Klassificering

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen.

Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

SkySparc-koncernens goodwill består av det övervärde som uppstod vid förvärven av SkySparc AB under 2019 samt Mindbanque AB 2022. I samband med förvärven bedömdes de förväntade framtida intäkterna från förvärven bestå under lång tid. Den goodwill som uppkom vid förvärven skrivs således av på 10 år.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Koncernen aktiverar inga internt utarbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandeperioden i enlighet med nedan:

- Goodwill skrivs av på 10 år
- Programvara skrivs av på 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandeperioden i enlighet med nedan:

- Inventarier och installationer skrivs av på 5 år

Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedömer koncernen om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om koncernen finner att sådan indikation föreligger, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Tillgångar vars återvinningsvärde är lägre än det redovisade värdet skrivs ner till återvinningsvärdet.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal och avser till större delen hyra avseende företagets kontorslokaler. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till genomsnittlig kurs vilket bedömts vara en god approximation av avista kursen. Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kap 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Koncernens finansiella instrument utgörs av kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Finansiella tillgångar och skulder redovisas i balansräkningen när koncernen blir part i dess avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten till kassaflöden från tillgången har upphört eller reglerats samt att risker och förmåner i allt väsentligt överförts till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Kundfordringar och övriga fordringar redovisas som omsättningstillgångar och tas upp till det belopp som efter en individuell bedömning förväntas bli betalt.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder värderas till upplupet anskaffningsvärde och redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skillnaden mellan det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras som räntekostnad över lånets löptid. Samtliga leverantörsskulder är kortfristiga och redovisas till anskaffningsvärde.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld där koncernen har en kvittningsrätt och vilka förväntas regleras med ett nettobelopp, kvittas i balansräkningen. I dagsläget finns inga sådana finansiella tillgångar och finansiella skulder.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer SKSP Invest AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i de finansiella anläggningstillgångarna. Om denna värdenedgång förväntas vara bestående skrivs värdet på tillgångarna ner.

2024042413459

Ersättningar till anställda

Ersättningar till koncernens medarbetare består av lön, sociala avgifter, semesterersättning, betald sjukfrånvaro och sälj- eller prestationsrelaterad bonus. Ersättningen redovisas som en kostnad i samband med att det uppstår en förpliktelse att betala ut ersättningen till de anställda.

Ersättningar efter avslutad anställning utgörs enbart av avgiftsbestämda pensionsplaner. Det innebär att koncernen betalar fastställda avgifter till ett annat företag och har därefter inte någon återstående förpliktelse att betala något ytterligare till de anställda. Avgifterna redovisas som kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts, vilket normalt sker vid samma tidpunkt som avgifterna betalas.

Inkomstskatt

Årets skattekostnad består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt hänförlig till innevarande räkenskapsår och är värderad utifrån de skattesatser som gäller på balansdagen. Uppskjuten skatt består av temporära skillnader mellan redovisningsmässigt och skattemässigt resultat. Värdet på den uppskjutna skatten har baserats på de skattesatser som är beslutade före balansdagen. Skatt redovisas i resultaträkningen om den inte är hänförlig till en transaktion som redovisas direkt i eget kapital, då redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som koncernen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. Koncernen har tre huvudtyper av intäkter; licensintäkter, tjänsteuppdrag på fast pris och tjänsteuppdrag på löpande räkning.

Licensintäkter

Licensintäkter periodiseras löpande under den period då licensen gäller - vanligtvis under ett år.

Tjänsteuppdrag på fast pris

Tjänsteuppdrag på fast pris redovisas i enlighet med huvudregeln, dvs intäkter och kostnader hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansräkningen (successiv vinstavräkning). SkySparc-koncernen gör en individuell bedömning av färdigställandegraden genom att jämföra den nedlagda tiden med den beräknade totala tidsåtgången för respektive uppdrag. Om utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas tillförlitligt redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av utgifter som sannolikt kommer att ersättas av kunden. Om koncernens bedömning är att uppdraget kommer att medföra en förlust kostnadsförs denna omedelbart.

Tjänsteuppdrag på löpande räkning

Inkomster från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material förbrukas.

2024042413460

Koncernredovisning

Koncernredovisning upprättas av moderföretaget SKSP Invest AB och innefattar alla dotterbolag där SKSP Invest AB innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande (se not 14). Räkenskapsåret som avslutades 31 december 2019 var första gången koncernredovisning upprättades och SkySparc AB med dotterbolag SkySparc Inc har inkluderats i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överfördes till koncernen.

SkySparc-koncernens bokslut har upprättats enligt förvärvsmetoden. De förvärvade bolagens identifierbara tillgångar och skulder värderas vid förvärvstidpunkten till verkligt värde. Skillnaden mellan anskaffningsvärdet och värdet på de förvärvade identifierbara nettotillgångarna redovisas som goodwill vilken initialt värderas till anskaffningsvärdet. Samtliga mellanhavanden mellan koncernens bolag elimineras i sin helhet. Dotterföretaget SkySparc Inc upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta (USD). Vid konsolideringen omräknas posterna i detta företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive genomsnittskurs. De valutakursdifferenser som omräkningen medför redovisas i koncernens eget kapital.

Goodwill

Vid förvärven av SkySparc AB och Mindbanque AB uppkom goodwill i och med att anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag översteg det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Rörelseresultat (EBITDA)

Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Rörelsemarginal (EBITDA)%

Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Totalt eget kapital i koncernen

Nettoskuld

Räntebärande skulder minskat med likvida medel och kortfristiga placeringar

Balansomslutning

Koncernens totala tillgångar

Soliditet

Koncernens totala egna kapital genom balansomslutningen

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Licenser	28 532 068	24 955 407
Konsultarvoden	203 438 909	157 741 622
Övriga intäkter	519 521	280 018
Summa	232 490 498	182 977 047
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	74 243 054	56 595 625
Norden, exkl Sverige	27 584 333	19 570 289
Europa, exkl Norden	114 450 257	79 583 465
Nordamerika	13 690 634	26 069 141
Övriga världen	2 522 220	1 158 527
Summa	232 490 498	182 977 047

Moderbolaget SKSP Invest AB har ingen omsättning att rapportera.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncern		
Valutakursvinster		2 395 212
Summa	-	2 395 212

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Koncernen				
Sverige	57	46	43	35
Europa, exkl Sverige	14	11	12	10
USA			1	1
Koncernen totalt	71	57	56	46

Moderbolaget har inga anställda

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2023-12-31 Andel kvinnor i %	2022-12-31 Andel kvinnor i %
Koncernen		
Styrelsen	14	14
VD samt övriga ledande befattningshavare	14	14
Moderbolaget		
Styrelsen	-	-
VD samt övriga ledande befattningshavare	-	-

Moderbolaget SKSP Invest AB har inga anställda

2024042413462

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
Styrelse och VD 1)	-3 056 086	-2 724 015
Övriga anställda	-75 008 610	-60 442 528
Summa	-78 064 696	-63 166 543
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 2)	-28 305 787 -5 774 480	-23 561 876 -5 301 798

1) Löner och andra ersättningar till Styrelse och VD avser ersättning som erhållits baserat på funktion. Styrelseledamöter i moderbolaget som inte erhåller lön eller andra ersättningar är berättigade till ett styrelsearvode motsvarande 100 000 kronor per år. Verkställande direktören erhåller lön från dotterbolaget SkySparc AB vilket inkluderats i tabellen ovan.

För verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid på 9 månader. Vid uppsägning utgår avgångsvederlag om 3 månadslöner. Semesterersättning, pension och eventuell bonus utgår inte på avgångsvederlaget. För det fall den anställde erhåller ny anställning under den tid som motsvarar avgångsvederlaget upphör avgångsvederlaget att utgå från och med den dag då den nya anställningen påbörjas.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 175 089 kronor (451 480) den verkställande direktören.

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	-444 550	-
<i>Mazars</i>		
Revisionsuppdrag	-61 176	-255 961
Skatterådgivning och övrig rådgivning		-46 000
<i>Andra revisionsbolag</i>		
Revisionsuppdrag		-26 200
Skatterådgivning och övrig rådgivning		-70 850
Summa	-505 726	-399 011
Moderbolaget		
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	-55 200	
<i>Mazars</i>		
Revisionsuppdrag	-61 176	-69 962
Övrig rådgivning		-28 800
Summa	-116 376	-98 762

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2024042413463

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Goodwill	-28 556 596	-25 776 335
Inventarier och installationer	-190 285	-171 712
Summa avskrivningar	-28 746 881	-25 948 047

Not 7 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	-5 550 010	-5 332 849
Mellan ett och fem år	-15 125 759	-2 916 292
Senare än fem år	-	-
Summa	-20 675 769	-8 249 141
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	5 529 319	5 195 120

Operationella leasingavtal utgörs i allt väsentligt av hyrda kontorslokaler. Bolaget har ett hyresavtal i Stockholm som löper ut i juni 2027, ett hyresavtal i Göteborg med en månads uppsägningstid samt hyresavtal i Colombo, Sri Lanka som löper ut i februari 2025. Avtalen innehåller inga variabla avgifter.

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
Ränteintäkter, övriga	317 349	31 020
Valutakursdifferenser	10 568	-
Summa	327 917	31 020
Moderbolaget		
Ränteintäkter, övriga	8 909	499
Summa	8 909	499

2024042413464

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
Räntekostnader, banklån	-4 285 337	-2 827 561
Räntekostnader, aktieägarlån	-	-330 054
Övriga räntekostnader	-24 121	-13 486
Övriga finansiella kostnader	-75 000	-75 000
Summa	-4 384 458	-3 246 101
Moderbolaget		
Räntekostnader, aktieägarlån	-	-330 054
Summa	-	-330 054

Not 10 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
Aktuell skatt	10 830 711	7 478 364
Uppskjuten skatt	-412 000	-
Summa	10 418 711	7 478 364
Moderbolaget		
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
Summa	-	-

Avstämning effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
Resultat före skatt	21 722 623	13 383 081
Skatt enligt moderbolagets skattesats 20,6% (20,6%)	-4 474 860	-2 756 915
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag	6 529	-1 689
Skatt på intäkter som ska tas upp men som inte ingår i resultatet	-7 993	-2 060
Avskrivning av koncernmässig goodwill	-5 882 659	-5 309 925
Andra icke-avdragsgilla kostnader	-129 688	-158 352
Ej skattepliktiga intäkter	4 292	-
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-	-
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	75 266	760 099
Skatt hänförlig till tidigare år	-9 598	-9 522
Redovisad skattekostnad	-10 418 711	-7 478 364

2024042413465

Moderbolaget		
Resultat före skatt	365 370	21 689 800
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	-75 266	-4 468 099
Ej skattepliktiga intäkter		3 708 000
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		-
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	75 266	760 099
Redovisad skattekostnad	-	-

Not 11 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	285 565 779	241 081 972
-Förvärv		44 483 807
Vid årets slut	285 565 779	285 565 779
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-88 055 832	-62 279 497
-Årets avskrivning	-28 556 596	-25 776 335
Vid årets slut	-116 612 428	-88 055 832
Redovisat värde vid årets slut	168 953 351	197 509 947

Not 12 Inventarier och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 042 762	1 397 484
-Nyanskaffningar	46 322	287 136
-Rörelseförvärv		466 838
-Avyttringar och utrangeringar	-480 746	-108 696
-Vid årets slut	1 608 338	2 042 762
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 421 442	-915 251
-Rörelseförvärv		-443 175
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	446 888	108 696
-Årets avskrivning	-190 285	-171 712
-Vid årets slut	-1 164 839	-1 421 442
Redovisat värde vid årets slut	443 499	621 320

2024042413466

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	155 539 546	143 000 001
-Aktieägartillskott		12 539 545
Redovisat värde vid årets slut	155 539 546	155 539 546

Spec av moderbolagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterbolaget SkySparc AB med dess dotterbolag SkySparc Inc inkluderas till 100 procent i koncernredovisningen efter förvärvstidpunkten 24 maj 2019. Den 15 augusti 2022 förvärvade SkySparc AB 100 procent av Mindbanque AB. Vid förvärvet uppkom en goodwill på totalt 44 483 807 kr, vilken skrivs av under 10 år.

Under senare delen av 2023 har dotterbolaget SkySparc AB registrerat ett dotterbolag i Colombo, Sri Lanka.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	2023-12-31	2022-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
SkySparc AB, 556617-8926, Stockholm	1 538 500	100	155 539 546	155 539 546
Mindbanque AB, 556745-1942, Stockholm	3 000 000	100	52 237 985	52 237 985
SkySparc Inc, 45-3832852, New York, USA	1 000	100	95 394	95 394
SkySparc (PVT) Ltd, 00265496, Colombo, Sri Lanka	100	100	65	
Summa			155 539 546	155 539 546

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Förutbetalda hyreskostnader	1 307 474	1 393 506
Förutbetalda försäkringspremier	133 123	216 553
Övriga förutbetalda kostnader	1 426 248	1 028 987
Summa	2 866 845	2 639 046
Moderbolaget		
Förutbetalda försäkringspremier	16 006	112 047
Summa	16 006	112 047

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 160 606 250, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	160 606 250
Summa	160 606 250

Not 16 Eget kapital

Aktiekapital

Aktiekapitalet per 31/12 2023 uppgår till 213 183 kr. Totalt antal aktier uppgår till 106 591 588 stycken uppdelade enligt följande antal och röstvärde: Preferensaktie A totalt 83 244 546 stycken med röstvärde 1, Stamaktie B1 totalt 17 578 370 stycken med röstvärde 10 samt Stamaktie B2 totalt 5 768 672 stycken med röstvärde 1. Kvotvärdet uppgår till 0,002 kronor.

Övrigt tillskjutet kapital

Övrigt tillskjutet kapital avser kapitaltillskott från ägarna

Annat eget kapital inkl årets resultat

Annat eget kapital inkl årets resultat innehåller balanserade vinstmedel från tidigare år, valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkning av finansiella rapporter från utländska dotterbolag, samt årets resultat.

Not 17 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	22 900 000	26 150 000
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	20 400 000	43 300 000
Summa	43 300 000	69 450 000

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Förutbetalda licens- och supportintäkter	26 030 228	30 190 749
Personalrelaterade upplupna kostnader	17 527 014	15 203 461
Övriga upplupna kostnader	5 159 320	4 809 764
Summa	48 716 562	50 203 974
Moderbolaget		
Övriga upplupna kostnader	847 729	819 352
Summa	847 729	819 352

Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
<i>Avseende. Skuld till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	72 000 000	74 000 000
Summa	72 000 000	74 000 000

Eventalförpliktelser

Moderbolaget

Borgen för dotterbolag. Ingen skuld finns per balansdagen.

Underskrifter

Stockholm, datum enligt digital signatur

Lars Österberg
Styrelseordförande

Joakim Wiener
Extern verkställande direktör

Thomas Bergqvist
Styrelseledamot

Fredrik Lindström
Styrelseledamot

Magnus Norrström
Styrelseledamot

Mattias Sandström
Styrelseledamot

Anders Steen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Öhrlings ProcewaterhouseCoopers

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

Deltagare

SKSP INVEST AB 559176-2199 F Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS ÖSTERBERG

Lars Österberg
Styrelseordförande

2024-03-20 17:50:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Joakim Wiener

Joakim Wiener
Extern verkställande direktör

2024-03-20 17:52:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Thomas Bergqvist

Thomas Bergqvist
Styrelseledamot

2024-03-21 08:06:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Fredrik Vilhelm Lindström

Fredrik Lindström
Styrelseledamot

2024-03-21 10:11:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Magnus Norrström

Magnus Norrström
Styrelseledamot

2024-03-20 10:56:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mattias Sandström

Mattias Sandström
Styrelseledamot

2024-03-20 15:48:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024042413470

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS STEEN

Anders Steen
Styrelseledamot

2024-03-20 19:20:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Leif Patrik Adolfsson

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor

2024-03-21 10:14:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024042413471
